[image: asekeevo-герб]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОМУКМЕНЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
Четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

20.12.2023                                    с. Cтаромукменево                                     № 78

Об утверждении графика приема граждан депутатами Совета депутатов
муниципального образования Старомукменевский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области на 2024 год

Руководствуясь Регламентом Совета депутатов муниципального образования Старомукменевский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Старомукменевский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области от 25.09.2020 года № 6
Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить график приема граждан депутатами Совета депутатов муниципального образования Старомукменевский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области на 2024 год согласно приложению.
2.    Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3.    Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на официальном сайте администрации

Председатель
Совета депутатов                                                                           М.И.Мингазов

[bookmark: _GoBack]
image1.png